
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Klub Rychlých šípů 16.08.2025 –
23.08.2025

věk 7 – 15 5800,- Kč Rekreační středisko
Máj Plasy

 

Klub Rychlých šípů Odkaz na web

Začátek 16. 8. od 16:00, odjezd 23. 8. v 11:00.

Doprava samostatně.

Rychlé šípy jsou klub, který má pět členů, kteří pomáhají a chrání. Jejich opakem je Bratrstvo kočičí
pracky, které se jim snaží škodit. Rychlé šípy nikdy neodmítnou, když je někdo žádá o pomoc.
Nechybí jim ani úcta ke starším lidem a snaží se s každým dobře vycházet.

Přidej se k nám do Plas plnit další výzvy, zjišťovat své hranice a možnosti, zkoušet nové věci,
navazovat nová přátelství a posilovat sebe sama! Překonávej překážky, které ti nastraží Batrstvo
kočičí pracky a buď hlavní postavou v příběhu!
Co všechno můžeš na táboře zažít?
- vytvoř vlastní klubový časopis
- vytvoříš se svým týmem klubovou základnu
- musíš se se svým týmem dostat z lesa přes mnoho překážek
- budeš se účastnit her a soutěží
- čeká na tebe samozřejmě i sport a pohybové aktivity nad rámec soutěží
- nebude chybět ani opékání buřtů, kytara
- dokážeš, že se umíš krásně zamaskovat na karneval
- půldenní výlet, koupání
- zjistíš, jak by sis poradil(a) sám(a) v přírodě (vázání uzlů, kouřové signály, hvězdy ...)
- tohle a spoustu dalšího

V ceně táboru je strava, pitný režim, materiál, ubytování.
Doprava samostatně.

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10675-klub-rychlych-sipu
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Ubytování: RS MÁJ, Plasy

Kontaktní osoba: Kateřina Červená, tel.: 720 660 741.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 16.08.2025 16:00 - 23.08.2025 11:00

Místo konání Rekreační středisko Máj Plasy

Věk 7 – 15

Cena tábora 5800,- Kč

 Pořadatel pracoviště Kaznějov, Pod Továrnou 333

Kontakt Kateřina Červená
720 660 741
cervena@radovanek.cz

mailto:cervena@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

